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Vårterminen är över och vilken vår det varit; många deltagare på våra möten, väldigt trevliga
föredrag och en mycket god aktivitet. Det är roligt att kunna konstatera att föreningen fungerar
bra och hela tiden tar steg framåt. Det är tack vare Dig och våra övriga medlemmar som gör
att det fungerar så bra. Stort tack för alla insatser ni gjort under hösten!
Vår hemsida, norrphil.se, har nu varit uppe ett antal månader och fungerar utmärkt. Har Du
inte besökt den än så gör det nu. Hemsidan är informativ, kommunikativ och rekryterande. Vi
arbetar kontinuerligt på att förbättra den och lägga ut mer information om vår verksamhet.
Nu tar vi “sommarlov” för att återkomma i höst med vårt första möte måndagen den 2
september klockan 18:00. Glöm dock inte bort Dina frimärken eller vykort över sommaren!
Trots att det ser ut att bli en kanonsommar så finns det nog tid att plocka lite med samlingarna.
Själv ska jag planera hur min motivsamling med gäddan skall utformas och monteras.
Inför hösten avser styrelsen att fortsätta utveckla klubbens verksamhet och bland annat öka
klubbens närvaro på Internet. Vi arbetar med att försöka få till “utbildningspaket” som kommer
att läggas ut på hemsidan. Innehållet kan komma att bli Internetmöten om olika områden,
föredrag, kurser eller något annat våra medlemmar önskar sig. Planeringen av
“utbildningspaketet” har inletts med en enkät om innehållet i ett sådant paket och jag hoppas
att Du besvarat enkäten så styrelsen får ett beslutsunderlag till hösten.
Jag är glad och stolt över den verksamhet vi har i klubben och jag hoppas att Ni trivs. En starkt
bidragande orsak till den goda stämning som råder i klubben är vår klubbmästare Bosse
Jonsson.
Han har, alltid med ett gott humör, sett till att vi blir serverade kaffe med tillbehör under hela
terminen. Bosse, ett stort tack för Dina insatser!
Vad gäller ungdomsverksamheten har den under vintern/våren dragit igång igen och kommer
att ytterligare intensifieras under hösten. Ungdomarna är väldigt glada och tacksamma för de
gåvor jag kunnat ge dem från våra medlemmar, från AB Philea och många andra givare.
Gåvorna är en förutsättning för ungdomsverksamheten då de får frimärksmateriel att
botanisera i. Ungdomar idag har svårt att komma över material på annat sätt, så gåvorna är
högt uppskattade.
Det planerade mötesprogrammet för hösten finns i detta nummer av Norrphil och jag önskar
alla välkomna till våra träffar och ses vi inte innan hösten så önskar jag redan nu Er alla en
skön sommar!

Per Näsman, Ordförande och Gäddsamlare

NORRPHIL
Nummer 1/2024
Årgång 47

Medlemsblad för
Norrorts Frimärksförening
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Jönköpings Posthistoriska Förening har utvecklat en databas SDB med alla
svenska postkontors stämplar under tidernas lopp. Norrorts Frimärksförening har
bidragit till vidareutvecklingen av denna databas. Som tack för detta bidrag
erbjuds nu alla medlemmar i NFF gratis åtkomst till densamma.

Du som vill få tillgång till SDB skickar följande uppgifter till Christer Samson
christersamson@gmail.com:

Namn
Adress

Postnummer och postadress
Telefonnummer

E-post
Önskat användarnamn

Önskat lösenord

Databasen nås på
https://sdb.jkppf.se

där du kan kika på den.

Vi köper / kontant betalning
Frimärkssamlingar Europa
även enstaka frimärken

Schackspel, pins,
schackfrimärken,
schackkort,
brev, foto

Mynt, sedlar hela
världen även samlingar,
silver

Äldre kokböcker
svenska
även utländska

Viking & Co AB  /   0708 768 401  /   info@vikingmaklare.se
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Filatelistisk Högskola 2024 – sommarpaus
Den 4 maj genomfördes den femte kursdagen i årets filatelistiska
högskola. Den handlade om vykort. Vi hade ett antal mycket duktiga
föreläsare som gav oss en insikt i vykortssamlandet. Vad sägs om Arne
Sandström, Anders Sloma, Bengt Bengtsson, Göran Modén och
Andreas Tärnholm?

Med den här kursdagen har vi passerat halvtid. Efter en intressant
inledningsdag i januari så avhandlade vi Traditionell Filateli i februari,
Posthistoria i mars samt Open och Motiv i april. Nu tar vi sommarpaus.
Två kursdagar återstår – en i september och en i oktober samt det
avslutande kryssningsinternatet i november.

Kursdagen i september ägnas åt helsaker samt ett avsnitt till om
posthistoria (där det fortfarande finns mycket kvar att avhandla).
Kursdagen i oktober avsätts i sin helhet åt ”Äkta eller falskt” där det finns
massor att tala om, eftersom förfalskat material förekommer i mycket stor
utsträckning på marknaden, inte minst på eBay. Internatet i november är
avsatt för att tala om komplexet utställningar och därmed
sammanhängande frågeställningar.

Det är 37 intresserade filatelister som tecknat upp sig för deltagande alla
dagar. De kommer från Trelleborg i söder till Umeå i norr. Vi hittar
”vanliga normalsamlare” och kvalificerade utställningsfilatelister i
gruppen. Den feedback som jag bett deltagarna lämna efter varje
kursdag visar att man är väldigt nöjda med högskolan så här långt.
Vill du läsa mer om högskolan – ta en titt på föreningens hemsida.
Ett jättestort TACK till sponsorerna, med AB Philea i spetsen. Utan ert
stöd hade det här inte gått att genomföra.

Mats Söderberg
Kursledare

Till kommande nummer av Norrphil behöver vi artiklar på ½ till 2 sidor.
Alla medlemmar kan komma in med texter. Det kan röra ditt
samlarområde eller något du har grottat ned dig i. Eller något
semesterminne med filatelist anknytning. Ja uppslaget är många. Så
sätt dig ner och skriv. Vill du ha hjälp eller synpunkter på det du
funderar på så är du välkommen kontakta tidningens redaktör se sid 16.
Olof Tiger

Välkommen till nya hemsidan!
Att skapa en ny hemsida för Norrorts Frimärksförening har varit en givande och
intressant resa som fått mig att få upp ögonen för frimärken på nytt. Med ett
starkt intresse och kunskap om teknik, samt min farfars intresse för frimärken,
var det naturligt för mig att ta på mig uppdraget att skapa en modern och
tillgänglig ny plattform för Norrorts Frimärksförening.
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Att bygga en hemsida handlar inte bara om kod och design, det handlar också om
att förmedla kärnan i föreningen. Första steget var att förstå föreningens behov
och mål. Genom att fråga medlemmarna och granska tidigare material, fick jag en
inblick i vilka funktioner och vilket innehåll som behövdes för att skapa en ny sida
anpassad för medlemmarna och för att rekrytera nya medlemmar.

Skrivet av Frank Kastås Lundin samt AI

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<

Frimärken Jorden Runt, Skidsport på frimärken

I. Längdlöpning

FRIMÄRKEN MED OLIKA IDROTTS- OCH SPORTMOTIV är nog det vanligaste
motivområdet bland samlare. Det finns flera böcker på svenska om dessa märken utgivna av
Enhagen och Cronsjö, båda ypperliga som uppslagsböcker för samlarna. Det finns så många
märken i de flesta sportgrenar, att man måste dela upp dem i smärre kategorier. Avdelningen
skid- sport kan man lämpligen dela i längdlöpning, backhoppning och utförsåkning.

LÄNGDLÖPNINGEN är givetvis äldst, övad sen stenåldern i vårt land i de trakter, där skidan
är och har varit ett vardagens nyttoredskap. Utom skidor från stenåldern funna i våra myrar, så
omtalas skidsporten hos Snorre i Norska kungasagorna; det finns skidåkare på en runsten m.
m.

ÄLDSTA FRIMÄRKET med en skidåkare på tycks vara ett från Ungern 1925 med valören 200
f. i brun och blågrön färg. Löparen gör där en regelrätt "telemarks- sväng", som få känner till
nu för tiden. Märket kunde kanske även räknas till gruppen utförsåkning, men den existerade
inte som gren på den tiden, och inte är det någon backhoppare eftersom han har stavar.

ÖSTERRIKE höll VM 1933 i Innsbruck i Tyrolen, där svenskar- na Englund och Bergström
vann 18 km. och Utterström blev tvåa efter Saarinen på 50 km. I den numera dyra serien mär-
ken till det evenemanget visar valörerna 24 och 30 gr. längd- löpare i stakning och
växelåkning.

FINLAND stor som arrangör av VM 1938 i Lahtis. Av de tre märkena vid det tillfället syns en
stafettväxling mellan två skidåkare på lägsta valören 1,25 mk blågrå, och en löpare i
nerförsbacke på 3,50 mk blå. Ytterligare en finsk längdlöpare finns i sportserien 1945 på
valören 4,50 mk blå.
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SOVJETUNIONEN har även gett ut frimärken med skidlöpare. 1938 har valören 30 kop violett
bilden av en längdlöpare, 1940 finns en sådan på 60 kop gråblå och 1952 syns flera åkare i ett
skidspår på ett 60 kopeksmärke.

RUMÄNIEN kom 1945 med ett intressant märke 20+180 lei, som visar en åkare vid en militär
patrulltävling på skidor. Han bär för den skull ett gevär över axeln. Ibakgrunden syns
ytterligare ett par åkare. NORGE, som ibland kallar sig skidsportens hemland, kom inte

med några skidlöpare förrän 1945, då exilregeringen i London kom med en grupp militärer på
skidor på det gröna 40-öres- märket. Sedan finns bara ett skidspår på en valör till vinter-
olympiaden 1952. Nansen kunde man kanske ta med därifrån, ty han åkte ju bl. a. över
Grönland på skidor en gång, men det är rakt inte därför han finns på flera länders frimärken.
Sveriges enda märke nu till VM förbigår jag helst med tystnad.

Ture Heed

II. Backhoppning

ATT HOPPA I BACKE på skidor är inte någon gammal idrott. Den uppkom under 1800-talet i
Norge, där man först hoppade i naturliga backar. Hopplängderna var blygsamma, ända till
omkring 1920, då allt större backar byggdes med den norska Holmenkollen som förebild. Man
började även bedöma hoppen till stil och längd efter en särskild skala upp till 20 poäng.
Berömda backhoppare har varit de norska bröderna Ruud, vår egen Selånger och österrikaren
Bradl.

USA har det äldsta frimärket med backhoppare på, men bilden från 1932 är något kufisk. Han
hoppar med krokiga knän, saxade skidor, stavar och har en fladdrande halsduk. Kanske kan
man välvilligt tyda bilden som ett terränghopp.

Österrike har ett vackert märke med en backhoppare i flykten på 50 gr bl. 1933. Tyskland höll
sin vinterolympiad 1936 i Garmisch, och dess backhoppare på 12 pf röd sköter sig också med
den äran.

Frankrike arrangerade VM i Chamonix 1937. På ett märke av den anledningen, 1.50 fr blå, ser
man en hoppare i ett vackert landskap. Hopparen får dock inga 20 poäng för sina saxade
skidor och en smula krökta knän.
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Finlands tur att ordna VM var det som bekant 1938, och ett av de tre frimärkena med
anledning av den tilldragelsen visar just en backhoppare. Märkets färg är röd och valören 2
mk.

Jugoslavien har en jättebacke i Planica, där stora tävlingar hölls 1949. På ett märke ser man
själva backen, och ett annat visar en hoppare i vad norrmännen kallar "svävet", mycket tjusiat
utfört som frimärke betraktat.

Rumänien kom med en billig sportserie om sex märken 1946,där en backhoppare ger sig ut på
luftfärden på valören 160 lei grön. Märket finns både tandat och otandat ill samma pris. I norra
Japan finns det faktiskt både skidbackar och fin skid- terräng. Deras hoppare satsar alltid
mycket djärvt men har ännu inte kommit fram till främsta eliten. En skidhoppare med vad man
kallar "aerodynamisk" stil hoppar på ett landets märke 1949. Valören är 5 yen och färgen Llå.

Sovjetunionen har ett backhopparmärke från 1949; ett mörk- grönt 20 kopeksmärke. Vad
ryssarna går för i den grenen vet man inte så noga. I VM var ett par med för att lära,

Norge har en snygg backhoppare på sitt olympiamärke 30 öre röd 1952.

Sveriges ende skidhoppare på 10 öre grön 1953 bildar en färglös silhuett mot en tråkig
enfärgad bakgrund, men stil och skidföring  är inte att klaga på.

Ture Heed

III. Utförsåkning

DEN YNGSTA GRENEN inom skidsporten är utförsåkning, som man ser uppdelad i slalom,
storslalom, störtlopp och alpin kombination. Slalom är norska och betyder ett krökt spår av
något som släpats fram i snön. Numera sätter man upp stakar med flaggor, som markerar
portar och andra hinder, som löparen får pröva sin skicklighet på. En vanlig bana är 600-800
150 till 200 m lång med en höjdskillnad av 150 - 200 m. En störtloppsåkare kör ibland en halv
mil utför och har då sänkt sig omkring 1 km. Storslalom är en mellanform mellan dessa två
nämnda. Det var i alperna, som grenen mest blev övad och där reglerna OLYMPIA 1948
utbildades. De första mästerskapen arrangeras av Internationella skidförbundet ordnades först
år 1931. ÄLDSTA MÄRKET tycks vara ett ryskt 1935, 5 kop violett och brun i en serie till
Världsspartakiaden. Det är dock osäkert, om inte en vanlig längdlöpare där är avsedd.

ÖSTERRIKE kom därnäst med tre frimärken år 1936 till skidtävlingarna i Innsbruck. Två
märken anges gälla manlig och kvinnlig slalom, medan det tredje visar en störtloppsåkare i full
aktion. Valörerna är 12, 24 och 35 gr i resp. grön, violett och röd färg. Det sista märket är nu
värt en hel tia!

RUMÄNIEN HAR en slalomåkare på 2 lei grön 1937 bland märken till 7-årsdagen av kung
Carols tronbestigning. Slovakien kom därnäst 1944 med ett märke 1 k violett, medan Sovjet
kom med ett nytt märke 1947 av valören 15 kop svartblå.
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SCHWEIZ höll sin vinterolympiad 1948 och av dess tre märken av- bildar högsta valören en
utförsåkare.

MONACO har väl inga skidbackar men väl skidåkare på sina märken. Valören 6+9 fr. 1948
kom till vinterolympiaden i Schweiz. En så bra sak måste ju firas av många länder utom
värdlandet. Ar 1950 var det Tjeckoslovakiens tur till tävlingar i Tatrabergen. Märket är på 1,50
k gråblå.

SVERIGE har en relativt hygglig bild på 1 kr till VM nu 1954 1 Falun.

MÅNGA MÄRKEN VISAR SKIDIDROTT så, att de inte kan hänföras till någon av de tre nu
nämnda grupperna. De får kanske bilda en allmän grupp, om man nödvändigt vill ha dem
med. Det kan gälla Polens märken 1939, 4 st. och ett övertryck 1947, två märken från
Würtemberg 1949. På en valör i Österrikes serie 1933 bär löparna sina skidor uppför en
sluttning. Libanon har faktiskt skidterräng uppe i bergen och några skidlöpare bland cedrar kan
man se på märken från 1936. Så är även fallet med två japan- märken 1951 med snöklädd
terräng på berget Zaoh. Några ytterligare nya märken har även törhända kommit ut under
senaste tiden; det kan vara svårt att ha reda på allt i den vägen.
Ture Heed

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<

KOM IHÅG:SAMLARMÄSSA I NÄSBYPARKS CENTRUM i MARS 2025

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

Postväsendets ursprung och äldre historia

Från Frimärkets bok 1957

Den klassiska svenska definitionen av begreppet postväsen skapades 1915 av postförfattaren
R. Lundgren, mångsidigt sysselsatt förste aktuarie vid Generalpoststyrelsen. Den lydde: »Med
postväsen förstås en sammanfattande benämning för de anstalter, som av en regent, en
regering eller under medeltiden vissa städer och korporationer vidtagits för åstadkommande
av en regelbunden samt, såvitt möjligt, säker och snabb befordran av försändelser (brev,
paket osv.) och jämväl av personer mellan bestämda orter.» I denna mening kan vi inte tala
om någon post eller postgång på naturfolkstadiet, ehuru dessa givetvis inte stått främmande
för ett överbringande av bud eller meddelanden enskilda personer emel- lan. I det primitiva
samhället är dock avsändaren» hänvisad till att antingen personligen bege sig åstad till
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adressatens boningsort eller i sitt ställe skicka en löpare. Budlöparen fick för det mesta lära sig
meddelandet utantill, eventuellt med stöd av ett medbragt föremål, som genom enklaste
association av ofta magiskt slag fick symbolisera meddelandets anda eller innebörd. Ett spjut
kunde t.ex. betyda utmaning till fejd eller direkt krig, en sköld maning till gemensamt försvar,
en helig sten av viss färg kallelse till religiös sammankomst (t. ex. en totemistisk intichiuma-
ceremoni för flera klanenheter gemensamt, avseende det årliga magiska säkrandet av det
gemensamma välståndet). Samma enkla symbolspråk talar ju ur de turkiska sultanernas
silkessnören, avsända som dödsdom (maning till självmord) till misshagliga dignitärer. Det var
först i det högre utvecklade naturfolk- samhället, bland de s. k. sekundär- eller tertiär
kulturerna, som det enkla symbolspråket utvecklades till begynnelsestadierna av ett slags
bildskriftssys- tem: påsköbornas »fågelhieroglyfer», bergfolkets i Szechuan »äggskrift» eller
det fornperuanska quipe, »budsnöret» med olika knutar symboliserande olika meddelanden
eller begrepp (oriktigt kallat »knut- skrift»).

Posten hos babylonier och assyrier

I det gamla Babylonien och Assyrien fanns ett högt utbildat skrift- och brevväsen, men över-
bringandet av breven från avsändaren till adressaten måste vanligtvis ske genom privata,
special- anställda eller för gången särskilt anlitade bud- löpare. När babyloniern skrev ett brev
tog han

Vänster. Ett fornbabyloniskt lerbrev med avsändarens sigill. Professor Chiera, från vars bok They wrote on clay»
bilden hämtats, demonstrerar hur man hanterade skriv- pinnen för fem tusen år sedan.
Höger. Assyriskt lerbrev från Ninives ruiner, ännu inneslutits i sitt hölje

fram sin skrivtavla, en träram som omslöt en tunn rektangelbräda med ett lager våt lera, samt
vässade skrivpinnen ifall det behövdes. Skrivpinnen hade triangulär genomskärning med
insvängda sidor och kunde genom att intryckas i leran ge två sorters tecken: rakställd den
korta och snedställd den länga kilskriftskilen. Varje ord eller i varje fall varje begrepp i språket
(akkadiska) uttrycktes med ett kilskriftstecken, bestående av en eller ett par stående långkilar
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och ett flertal olika anbragta lång- och kortkilar. Brevet började alltid med den korta teckenföljd
som betydde avsändarens namn. Ambetsmän eller rika köpmän med mera omfattande
korrespondens hade en sigillrulle», en liten cylinder av onyx eller lasursten hängande i en
kedja eller ett band om halsen. På den stod i spegelskrift ingraverat ägarens namntecken samt
ibland också en liten gudabild eller dylikt som symboliserade hans ställning och sysselsättning.
I början eller slutet av brevet rullade han cylindern över leran, varvid cylinderns tecken
avtrycktes som sigill. Når lertavlan var färdigskriven brändes den i ugn, och så kuverterades
den. Den omslöts först med vax, sedan överdrogs detta med ett tunt lerskikt, varefter vid en
andra bränning vaxet smälte och rann ut. Även kuvertet försågs med ett par tecken eller ett
avdrag av sigillrullen. Vad beträffar befordran av breven torde denna ha skett genom särskilda
alavar, speciellt avsända för varje särskilt brev. Likväl berättar den sen babyloniska sagan, att
drottning Semiramis höll sig med ett slags statspost, en stab av löpare som förde hennes
befallningar runt rikets samtliga provinser på kortaste tid. På samma sätt omtalas i Esters bok
att Ahasverus avsändare lõpare som utgick ilande på kungens befallning och brev som av
löpare utsändes i konungens alla länder.

Egyptierna ett i hög grad skrivande folk

De egyptiska breven skrevs på preparerade papyrusblad, det ena sytt till det andra till långa
skrivark, vilka i färdigt skick rullades samman, bands och sigillerades. Redan mycket tidigt
visste man att förenkla den hieroglyfiska bild. skriften till ett slags målade snabbtecken, som
gav blott de huvudsakligaste linjerna i en figuren skrift som lämpade sig för kursiv
brevskrivning på blad och som användes i en enorm utsträckning. Egypterna var i hög grad ett
skrivande folk, och i landets sällsamt konserverande, torra sand har bevarats fler skrivna
dokument än all världena egyptologer hinner tolka även om de arbetar dag och natt med bara
det förefintliga materialet i c:a femtio år framåt. Stora delar av faraonerna Amenhotep III:s och
Amenhotep IV:s utländska korrespondens finns bevarad i ruinerna av Solgudens horisont
horisontstad vid Tell el Amarna, till ej ringa del avfattad på tidens diplomatfranska», den ädla
fornbabyloniskan.

Från Egypten, de skrivandes lande. I drottning Mod Ka Raudödspapyrus från 21:a dynastins tid i Nga riket avbildas
gudarnas skrivare Thot som sekreterare till dödsrikets konung Osiris.
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2020 Post Day

Till kommande nummer av Norrphil behöver vi artiklar på ½ till 2 sidor.
Alla medlemmar kan komma in med texter. Det kan röra ditt
samlarområde eller något du har grottat ned dig i. Eller något
semesterminne med filatelist anknytning. Ja uppslaget är många. Så
sätt dig ner och skriv. Vill du ha hjälp eller synpunkter på det du
funderar på så är du välkommen kontakta tidningens redaktör se sid 16.
Olof Tiger

Program hösten 2024 i Norrorts Frimärksförening

Våra sammankomster äger rum i vår föreningslokal Viggbysalen, Södervägen 30 i Täby.
Roslagsbana till Viggbyholm Jvst.

Sammankomsterna börjar kl 18:30. Vid de flesta mötena har vi dels ett närvarolotteri, dels en
mindre klubbauktion med material från medlemmar, men också från inlämnade samlingar.

September

24-09-02 Föreningsmöte, terminsstart,
24-09-16 Föreningsmöte,
24-09-30 Föreningsmöte, Hans Magnusson: Amatörfotografen Zachæus Carlsson från

Frösunda vars fotografier blivit vykort

Oktober

24-10-06 Samlarmässa i Norrtälje tillsammans med Norrtäljeföreningen
24-10-14 Föreningsmöte, Fredrik Nilsson: Att samla helark
24-10-28 Föreningsmöte, Bertil Hellsten och Jonathan Olsson: Hembygdsfilateli,

Roslagsbanan

November

24-11-11         Föreningsmöte, Margareta von Bahr: ” En open-samlares veder-
                       mödor”
24-11-25 Föreningsmöte, Lennart Lundh: Tidig ångbåtspost i Sverige 1824 - 1869



12

December

24-12-09        Föreningsmöte, terminsavslutning, Bert Myde:Mitt samlande av skilling banco

Jag återkommer beträffande de två första föreningsmötena då jag inte har fått klartecken från
föredragshållare ännu. Kalendern kommer att uppdateras löpande.

Samlarmässa i Näsbyparks Centrum den 9 mars 2024

Som flera år tidigare blev det livlig kommers kring ett 40-tal bord med handlare och
klubbmedlemmar som svarar för ett intressant urval av Frimärken, Brev, Vykort, Böcker, Mynt,
Skivor och allehanda småprylar.

Sc# 1331 / 1332 Cuba 1968 "Stamp Day"

Besökare kunde också få gratis värdering och råd om sina medhavda samlingar eller enstaka
objekt. För deltagande frimärksklubbar var det en möjlighet att marknadsföra filateli och
posthistoria, tidigare har det också resulterat i nya medlemmar intresserade av vår hobby.

Flera föreningar, även SSPD, var representerade och tillhandahöll information i form av
medlemsblad, tidskrifter och böcker. Tidigare år har antalet in- och utpasseringar till det öppna
butikcentrum ökade väsentligt när vi haft mässan. Välbesökt arrangemang till glädje och nytta
för deltagare och besökare!

Arne, Ivar, Christer, Olof
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Stamp. Vinyl Records. BEER.  Collectors

TIPS på mat en kulen sommardag kommer här. Om ni vill ha mera info
kontakta mig.
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Norrorts Frimärksförening - Kontaktpersoner

Observera. Medlemsavgift 70 kronor/år. PlusGirokonto 9 41 09–6.

Ordförande
Per Näsman, Tallvägen 5, 191 41 Sollentuna, tel. 070 -570 14 15
E-post: per.nasman@nasman.com
Vice ordförande, ansvarig för inventarieförteckningen
Olof Tiger, Pinnmovägen 1, 187 50 Täby, tel. 076-040 02 95
E-post: olof.tiger@gmail.com
Sekreterare, medlemsregistret och nya medlemmar
Sigge Brantsved, Wedtorpsvägen 33, 184 34 Åkersberga, tel. 070-605 88 88
E-post: sigge.brantsved@gmail.com
Kassör och ansvarig för storauktioner
Lars Kenneth Dahlqvist, Brobyvägen 34, 187 35 Täby, tel. 070-566 41 09
Klubbmästare
Bo Jonsson, Lövbrunnavägen 13, 187 53 Täby, tel. 070-768 88 23
Värdering av inkomna samlingar
Jan-Ove Brandt, Gersillagatan 30, 736 30 Kungsör, tel. 070-547 15 04
Ansvarig kvällsauktioner vid föreningsmöten
Lars Kenneth Dahlqvist, Brobyvägen 34, 187 35 Täby, tel. 070-566 41 09
Ivar Horst, Östra Banvägen 69B, 184 52 Österskär, tel. 070-540 21 61
Marknadsansvarig
Ivar Horst, Östra Banvägen 69B, 184 52 Österskär, tel. 070-540 21 61

Hedersordförande
Sören Eklöw, Eskadervägen 18 183 54 Täby
E-post soren-eklow@live.se

Mats Söderberg, Parkallén 22, lgh 1103, 183 74, Täby, tel. 070-733 04 80
E-post: matssoderberg@outlook.com

Redaktör för Norrphil och hemsidan
Olof Tiger, Pinnmovägen 1, 187 50 Täby, tel. 0760 400 295

Ungdomsledare
Per Näsman, Tallvägen 5, 191 41 Sollentuna, tel. 070-570 14 15

Revisorer
Peter Hlawatsch, Södervägen 16B, 183 69 Täby, tel. 070-876 84 01
Per-Olof Björkman, Örtagårdsv. 29, 186 50 Vallentuna, tel. 072-503 78 72

Revisorssuppleant
Mats Renhuldt, Storskogsvägen 12, 167 65 Bromma, tel. 079 0759510

Valberedning
Håkan Tiger, Settergatan 8, 5 tr, 115 48 Stockholm, tel. 076-015 86 23
Mats Renhuldt Storskogsvägen 12, 167 65 Bromma, tel. 079 0759510
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          Hjärtligt tack till alla våra sponsorer:

Viking & Co AB. Telefon: 08-768 00 28)
Jan Jägholm AB. Telefon: 08-732 50 00
AB Philea/Myntkompaniet. Telefon: 08-640 09 78
NOVA Frimärken AB, Telefon: 08-108362

NORRPHIL

Medlemstidning för Norrorts Frimärksförening.

Redaktör: Olof Tiger, Pinnmovägen 1, 187 50 Täby.

Ansvarig utgivare: Per Näsman

Norrphil utkommer med 2 häftestidningar/år. Material till nästa
nummer, före 31 oktober 2024. Välkommen med annonser och
andra bidrag till innehållet i tidningen.

Redaktion: Olof.Tiger@gmail.com, tel. 0760 400 295.

Besök gärna vår hemsida: www.norrphil.se

Föreningslokal: Viggbysalen, Södervägen 30, Täby. Roslagsbana till
Viggbyholm Jvst.


